
Nya chefer på Lindex

Ingvar Larsson blir ny design- och inköpsdirektör och Elisabeth Peregi blir ny Sverigechef för modekedjan Lindex.

Tillsammans med Nina Starck, ny designchef sedan november 2012, och Lindex affärsområdeschefer, kommer Ingvar Larsson att leda arbetet
på Lindex design- och inköpsavdelning. Ingvar Larsson har lång erfarenhet från ett flertal områden inom modebranschen, däribland
försäljning. Han bedriver ett uppskattat värderingsbaserat ledarskap, vilket är en viktig egenskap för att utveckla Lindex design- och
inköpsavdelning ytterligare.

Elisabeth Peregi tar över efter Ingvar Larsson som Sverigechef för Lindex. Elisabeth kommer närmast från rollen som ekonomidirektör på
Lindex AB. Tidigare har Elisabeth haft rollen som Norgechef, VD för Twilfit samt franchisechef på Lindex AB. Elisabeth Peregi har bred
erfarenhet av försäljning, ekonomistyrning och brinner för service, vilket tillsammans med hennes goda ledaregenskaper ytterst bidrar till att
skapa än mer positiva shoppingupplevelser för Lindex kunder. 
Lindex har idag 211 butiker i Sverige och i veckan signerades ett kontrakt på en ny, stor butik i Stockholm.  Dessutom öppnar modekedjan
idag en ombyggd flaggskeppsbutik i Nordstan, Göteborg.

- Jag ser med spänning fram emot att börja arbeta tillsammans med Elisabeth och Ingvar i sina nya roller. De har gedigna kompetenser som
passar väl för att utveckla vårt modeerbjudande ytterligare, säger Göran Bille, VD Lindex AB.

För fler och högupplösta bilder, besök Lindex Newsroom.
Nyhet! Prenumerera på Lindex nyheter och följ Lindex i sociala medier.

För mer information, kontakta;

Kaisa Lyckdal
Press Relations Manager, Lindex 
Tel: 46 31 739 50 60 
E-mail: kaisa.lyckdal@lindex.com

Lindex är en av Europas ledande modekedjor med över 470 butiker på 16 marknader. Vår affärsidé är att erbjuda ett inspirerande och prisvärt mode. Lindex
sortimentet omfattar flera modekoncept inom dam-, barn- och underkläder för modeintresserade kvinnor. Lindex är en del av den finländska börsnoterade
koncernen Stockmann. Ytterligare information finns på www.lindex.com


